Российская Федерация
ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ
Республики Хакасия

Россия Федерациязы
Хакас Республиканыц

66PKi ЧОБ1

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ВЕРХОВНОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

О проекте закона Республики Хакасия № 15-37/68-8
«О статусе столицы Республики Хакасия»

Верховный Совет Республики Хакасия

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Принять в первом чтении проект закона Республики Хакасия
№ 15-37/68-8 «О статусе столицы Республики Хакасия», внесенный депутатом
Верховного Совета Республики Хакасия С.М. Соколом и Советом депутатов
города Абакана.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Верховного Со,
Республики X:

г. Абакан
О 8 августа 2024

С.М. Сокол

k309 hi